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وضعیت کرونایی بوشهر نگران‌کننده است۷۰درصد گاز استان مرکزی در صنعت مصرف می‌شود
اراک / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی از مصرف ۷۰درصد گاز طبیعی استان در بخش صنعت خبر داد و گفت: 

بیشترین طلب این شرکت نیز از این بخش است.
محمدرضا سمیعی افزود: ارائه مهلت به واحدهای تولیدی و صنعتی در تسویه بدهی‌ این واحدها به شرکت گاز استان مرکزی در راستای 
تحقق شعار »جهش‌تولید« در دستور کار قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و استان و ارائه مهلت به 
بخش خانگی برای تسویه بدهی‌های، این مهم شرکت گاز استان را با طلب انباشته در این حوزه مواجه کرده  است‌. از هر یک‌هزار ریال 
فروش گاز طبیعی توسط شرکت گاز مرکزی، ۷۰۰ریال سهم هدفمندی یارانه‌ها و ۳۰۰ریال سهم این شرکت بوده که میزان وصول 

مطالبات شرکت گاز استان از این بخش‌ها کمتر از ۸۰۰ریال است.

بوشهر/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به آمارهای ابتلا به بیماری کرونا گفت: وضعیت کرونایی استان 
بوشهر نگران‌کننده است. سعید کشمیری اظهار داشت: اکنون چهار شهرستان ۱۰گانه استان بوشهر شامل بوشهر، دیلم، گناوه و 
عسلویه در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد. وی تصریح کرد: تعداد بیماران کرونایی استان بوشهر به ۹هزار و ۸۳۳رسیده است که 
تاکنون ۴۱۵ بیمار فوت‌شده و هم‌اکنون حدود ۳۲۰ بیمار کرونایی بستری هستند. دبیر ستاد مقابله با کرونا اضافه کرد: وضعیت کلی 
استان بوشهر در مرحله هشدار است و اکنون چهار شهرستان ۱۰گانه استان بوشهر شامل بوشهر، دیلم، گناوه و عسلویه در وضعیت 
قرمز، دشتستان، تنگستان و دشتی در مرحله زرد و دیر و جم در وضعیت نارنجی کرونایی قرار دارد. وی از پویش هر خانه یک پایگاه 

سلامتی در مقابله با کرونا خبر داد.
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استان‌ها
Provincesدر سومین جشنواره سرآمدی

شرکت گاز اردبیل لوح تقدیر 
2ستاره دریافت کرد

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

 »درسومین جشنواره سرآمدی و بهبود 
مستمر شرکت ملی گاز ایران، از سوی معاون 
وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران 
از خدمات شرکت گاز استان اردبیل در 
راستايك سب تقديرنامه دوستاره مدل 
تعالي سازماني با اهدای لوح تقدير، تجليل 
به عمل آمد.« سرداراسماعیلی، مدیرعامل 
شرکت گاز استان اردبیل با اعلام این خبر 
بیان کرد: براساس ارزیابی صورت پذیرفته 
از شرکت گاز استان و با بررسی مدارک و 
مستندات ارائه شده در اظهارنامه تعالی 
سازمانی، این شرکت حایز شرایط دریافت 
سطح تقدیرنامه دوستاره از سوی دبیرخانه 
جایزه سرآمدی و بهبود مستمر شرکت 
ملی گاز ایران شناخته شد. وی کسب 
تقدیرنامه دو ستاره مدل تعالي سازماني را 
نمونه دیگری از اقدامات شرکت گاز استان 
اردبیل در جهت سرآمدی و ارائه خدمات 
مطلوب به مردم دانست و خاطرنشان کرد: 
سرآمدی و تعالی مقوله‌ای مستمر است 
و این شرکت عزم جدی در راستای تعالی 
سازمانی دارد و براساس برنامه‌ریزی‌های 
انجام گرفته با شناسایی فرصت‌های قابل 
بهبود این شرکت عزم جدی برای ارتقای 
شاخص‌های عملکردی، در راستای ارائه 
خدمات مطلوب به مشترکان را دارد. وی 
ضمن تشکر از زحمات کارکنان شرکت 
اظهارداشت: کسب این تقدیرنامه تنها در 
سایه همت و مساعی کارکنان بخش‌های 
ستادی، بهره‌برداری، مهندسی، اجرایی، 
پشتیبانی و علی‌الخصوص امور برنامه‌ریزی 
محقق شده و امیدواریم با تلاش بی‌وقفه این 
عزیزان بتوانیم مسیرتعالی را بیش از پیش 

ادامه دهیم.

رئیس راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
شهرستان محلات:

 محور نیمور-دلیجان 
در استان مرکزی روشن شد

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

 رئیس راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
شهرستان محلات گفت: با نصب چراغ 
روشنایی، محور نیمور-دلیجان روشن 
شد. روح‌اله شمسی درخصوص عملکرد 
سه ماهه نخست 99 راهداری محلات 
با اشاره به اینکه این شهرستان دارای 
48کیلومتر راه اصلی 42کیلومتر راه 
فرعی 290کیلومتر راه روستایی آسفالته 
و 33کیلومتر راه روستایی شوسه است 
بیان کرد: در بهار 99 در حوزه نگهداری 
راه‌ها عملیات نگهداری رویه آسفالتی 
محورها هم‌چون لگه‌گیری چاله‌های 
موجود در محورهای حوزه استحفاظی، 
عملیات بهسازی جاده روستای یکه چاه و 
تسطیح و رگلاژ شیب‌های شیروانی انجام 
شد. وی با اشاره به لکه‌گیری با آسفالت به 
میزان هزار و 395 تن )1335 تن آسفالت 
گرم و 60 تن آسفالت سرد( در محورهای 
شوره، رباط مراد-محلات، نیم‌ور- دلیجان و 
آبگرم-عیسی‌آباد افزود: در محور رباط ‌مراد-
محلات هزارتن، در محور نیمور-دلیجان 30 
تن، در محور شوره 5 تن و در محور آبگرم 
‌40 تن آسفالت گرم مورد استفاده قرار

گرفته است. 
همچنین در سه ماهه نخست سال جاری 
عملیات شانه‌سازی و رگلاژ شانه خاکی 
راه به طول 6کیلومتر و 6هزار تن خاکریزی 
در محور نخجیروان-آبگرک اجرایی شد. 
شمسی بیان کرد: در حوزه نگهداری 
ابنیه‌های فنی عملیات تعمیر، مرمت و 
نگهداری دو پل به دهانه 15متر در محور 

طایقان-خورهه و امیرآباد اجرایی شد.
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مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری قم خبر داد:

ایجاد شورحسینی با ۱۲۰سازه 
بزرگ تبلیغاتی در شهر

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
قم از اختصاص 120ابرسازه تبلیغاتی در سطح 
شهر برای تعظیم شعایر حسینی در ایام محرم 
امسال خبر داد. مهدی کلانترزاده در نشست 
رسانه‌ای شهرداری قم که برای تشریح اقدامات 
گسترده مدیریت شهری در ایام عزاداری محرم 
و صفر برگزار شد با اشاره به ممنوعیت تبلیغات 
محیطی هیئت‌های مذهبی در سطح شهر طبق 
دستورالعمل‌های ملی اظهار داشت: طبق روال 
سال‌های گذشته اگر یک هیئت بخواهد بنری 
در سطح شهر بزند باید به صورت غیرحضوری 
اقدام کند اما امسال دستورالعمل این است که 
این تبلیغات صورت نگیرد. وی افزود: هیئت‌ها 
مجاز هستند که سردر و در محل برگزاری 
مراسم با طرح‎هایی که مدنظر خودشان است 
تبلیغات محیطی داشته باشند اما در سطح شهر 
سازه تبلیغاتی برای اطلاع‌رسانی مکان و زمان 
برگزاری هیت نخواهیم داشت. کلانترزاده ادامه 
داد: نهایتاً دو آویز سه در یک و نیم متر برای 
هر هیئت مجوز داده می‌شود تا کلیات شکل 
برگزاری و محدودیت‌ها را اطلاع‌رسانی کنند. 
وی افزود: هیئت‌ها برای این کار می‌توانند با 
اداره تبلیغات اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری قم با شماره تلفن۳۶۱۰۴۱۱۲ 
هماهنگ باشند. وی تاکید کرد: حتماً هیئت‌ها 
باید مجوز و برچسب نصب سازه‌ها را دریافت 
کنند تا با مشکلی برای جمع‌آوری مواجه نشوند. 
کلانترزاده با اشاره به فرایند انتخاب شعار محرم 
امسال در شهر قم گفت: در کمیته تبلیغات ستاد 
محرم شهرداری قم برای شعارها بررسی زیادی 
انجام و مطالعاتی صورت گرفت که به نتایجی 
رسیدیم. وی افزود: با توجه به شرایط خاص 
امسال و به دلیل محدودیت حضور در کربلا 

شعار »به تو از دور سلام« را انتخاب کردیم. 

دریچه

فولادشهر / گروه استان‌ها: در راستای منویات 
رهبر معظم انقلاب)مدظله‌العالی( مبنی‌بر توسعه 
روح انفاق و نیکوکاری و با هدف مردمی شدن 
حمایت‌های اجتماعی از محرومان با محوریت 
دانشگاه، مرکز نیکوکاری امیرالمؤمنین علی)ع( 
در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان راه‌اندازی شد. 
سیدمسعود داودی در نشستی با مسئولان کمیته 
امداد امام خمینی)ره( لنجان در سالن کنفرانس 
شیخ بهایی واحدلنجان، هدف از راه‌اندازی مرکز 
نیکوکاری را نهادینه‌سازی فرهنگ احسان و 
نیکوکاری عنوان کرد و گفت: مراکز نیکوکاری 
محملی نقش‌آفرین برای مشارکت کارآمدتر مردم 
در ارائه خدمات خداپسندانه با رعایت حفظ عزت، 
کرامت نفس وحرمت و آبروی افراد و خانواده‌های 
نیازمند هستند. سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی 
لنجان با بیان اینکه احسان و نیکوکاری و کمک به 
انسان‌ها آثار و پیامدهای ارزنده و مثبتی را در دنیا و 
آخرت به دنبال دارد اظهار کرد: اولین اصلی که در 
عمل نیک باید رعایت شود، توجه به رضای خداوند 
است. جلب رضایت خداوند در هر کاری، فرع بر چند 

مسئله ازجمله ایمان و اعتقاد به خدا و رعایت احکام 
و قوانین الهی است. عبدالرضا پیمان، رئیس کمیته 
امداد امام خمینی)ره( شهرستان لنجان، مراکز 
نیکوکاری را پل ارتباطی بین خیران و نیازمندان 
دانست و اظهار کرد: افتتاح مراکز نیکوکاری بر 
هم‌افزایی، نهادینه‌سازی و توسعه فرهنگ احسان 
و نیکوکاری بین آحاد مختلف در راستای حل 
مشکلات جامعه است. وی گفت اهمیت و جایگاه 
احسان و نیکوکاری و نقش آن در زندگی فردی و 

اجتماعی انسان‌ها بر کسی پوشیده نیست.

زنجان/ صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان زنجان گفت: پس از اجرای طرح 
یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و 
روستایی از ابتدای سال جاری، عملیات آب‌رسانی 
به 9 روستا در استان زنجان به طور کامل اجرا شده 
و اهالی این روستاها از آب شرب سالم، بهداشتی و 
پایدار بهره‌مند شدند. علیرضاجزءقاسمی اظهار 
کرد: در این روستاها بیش از 3.5کیلومتر خط 
انتقال اجرا شده، 5باب ایستگاه پمپاژ تجهیز و 
100مترمکعب مخزن ذخیره آب احداث شده 
است. وی افزود: برای اجرای عملیات آب‌رسانی 
به این 9روستا اعتباری بالغ بر 22میلیاردریال 
هزینه شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان گفت: در حال حاضر آب‌رسانی 
به 611روستای تحت پوشش شرکت در این 
استان از طریق 5مجتمع آب‌رسانی ومابقی 
به صورت تک روستایی انجام می‌گیرد. وی به 
اجرای 100 طرح آب‌رسانی در استان زنجان به 
صورت تک روستایی نیز اشاره کرده و افزود: برای 
اجرای این پروژه‌ها اعتباری بالغ بر 550 میلیارد 

ریال هزینه می‌شود. جزءقاسمی خاطرنشان 
ساخت: این پروژه‌های آب‌رسانی به روستاها در 
قالب پروژه‌های ملی، استانی و روستاهای فاقد 
دهیاری انجام پذیرفته و گام بزرگی در راستای 
خدمات‌رسانی به جامعه روستایی استان زنجان 
محسوب می‌شود. این مسئول به اجرای 8پروژه 
آب‌رسانی روستایی به صورت مشارکتی نیز 
اشاره کرد و افزود: بسیج سازندگی، دهیاری‌ها 
‌و اهالی روستاها در اجرای این 8 طرح مشارکت 

داشته‌اند.

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب زنجان خبر داد:

اجرای عملیات آب‌رسانی به 9 روستای استان

در دانشگاه آزاداسلامی لنجان صورت گرفت:

افتتاح مرکز نیکوکاری امیرالمومنین)ع(

زنجان

فولادشهر

رسانه‌ها پابه‌پای مدافعان سلامت فعالیت کردند
گرگان/ فاطمه احمدی

F ahmadi222@yahoo.com 

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد با اشاره به 
اینکه رسانه‌ها در دوران کرونا پابه‌پای 
مدافعان سامت فعالیت کردند 
گفت: استان گلستان استان مظلوم یا 
ناشناخته‌ای است و خبرنگاران استان 
باید صدای آن را به کشور برسانند. 
محمد خدادی با اشاره به نام خوب و 
پرآوازه گلستان در فعالیت‌های انقلابی 
اظهارداشت: مردمان این دیار در دوران 
انقلاب و جنگ تحمیلی در همه عرصه‌ها 
حاضر بودند و شما خبرنگاران از نسل 
مردان و زنان هستید که مجاهدانه در 
آن زمان تلاش کردند. وی با اشاره به 
جریان رسانه‌ای امروز در دنیا تاکید 
کرد: قدرت اصلی در دنیا قدرت رسانه 
و آنچه امروز آمریکا را قدرتمند کرده 
برتری اطلاعاتی است و اکنون هر فردی 
اطلاعات بیشتری دارد از قدرت بیشتری 
جریان اطلاعات از انحصار خارج شده قبل باشد بلکه متفاوت است؛ امروز امروز در دنیا رسانه‌ای نباید مانند روز برخوردار است. خدادی اظهار داشت: 

و نکته آخر اینکه رسانه برای زمان وقوع 
خبر نیست بلکه برای بعد از آن است. 
وی با بیان اینکه 6هزار و 500خبرنگار 
فعال در عرصه خبررسانی داریم که بیمه 
نیستند افزود: باید به همین میزان محتوا 

تولید کنیم آیا به این رسیده‌ایم؟
 ما نرسیده این پس این فرصت خوبی 
است که نگاه‌ها عوض شود و محتوا 
را پرورش دهیم و کمی‌سازی کنیم. 
خدادی تصریح کرد: باید رسانه‌ها به 
نقش مردم توجه کنند و در این تعامل 
از مردم کمک گرفته شود تا مشکلات 
مطرح و حل شود، امروز شما خبرنگاران 
وظیفه دارید آنچه دیده نمی‌شود را نشان 
دهید. خدادی به تلاش‌های یک‌سال 
اخیر وزارت ارشاد در حمایت از مطبوعات 
اشاره کرد و افزود: یارانه کاغذ برای همه 
مطبوعات نوشتاری تأمین شد و در زمینه 
کرونا هم تسهیلات به خبرنگاران آسیب 
دیده از این ویروس که در سامانه ثبت‌نام 

کرده بودند اختصاص یافت.

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد:

 

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: 
15درصد برنامه اقتصادمقاومتی شرکت ملی گاز 
ایران در سال جاری توسط این شرکت محقق خواهد 
شد. حسن افتخاری درمراسم کلنگ‌زنی و 

بهره‌برداری از پروژه‌های گازرسانی این استان که با 
حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران 
به صورت ویدئوکنفرانسی برگزار شد گفت: خراسان 
رضوی در سایه حمایت‌های مجدانه شرکت ملی گاز 
ایران با 35هزار کیلومتر شبکه‌گذاری رتبه اول این 
بخش را در کشور دارد. در زمینه اشتراک‌پذیری هم 
این استان با دو میلیون و 400هزار مشترک پس از 

استان تهران در رتبه دوم ایستاده است. وی افزود: 
خراسان رضوی ازمنظر خانوار روستایی بهره‌مند از 
نعمت گازطبیعی پس از استان مازندران رتبه بعدی 
را دارد. همچنین از منظر تعداد انشعاب نیز با دارا 
بودن بالغ بر یک میلیون انشعاب بعد از استان‌های 
تهران و اصفهان مقام سوم را به خود اختصاص داده 
است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی ادامه 
داد: درسال گذشته رقمی بالغ بر 12میلیارد 
مترمکعب گازطبیعی در این استان مصرف شده 
است. وی با اشاره به آغاز پویش استان سبز از 
خراسان رضوی گفت: ضریب بهره‌مندی روستایی 

استان در حال حاضر به 92درصد رسیده و از 
منظرشهری هم صددرصد یعنی تمام شهرها از 
نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند و درمجموع 
حدود ۹۸درصد جمعیت استان تحت پوشش گاز 

طبیعی قرار دارد.
 افتخاری افزود: در بخش صنایع هم تاکنون از 
مجموع 2900 واحد مشمول گازرسانی در حوزه 
مصوبه شورای اقتصاد بالغ بر 900 واحدگازدار شده و 
900 واحد دیگر هم در حال اجراست. پیمان‌سپاری 
باقی مانده صنایع را هم در سال جاری انجام خواهیم 

داد.

مشهد

توسط گاز خراسان رضوی انجام شد

 تحقق 15درصدی برنامه اقتصادمقاومتی شرکت گاز

یم
سن

س :  ت
عک

بجای بازگذاشتن شیرآب برای 
خنک شدن آب بهتراست از چند 

تکه یخ استفاده کنیم.

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران
روابط عمومی


